prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início:  11/09/2025                                                                  Fim: 31/12/2025
*A vigência será iniciada na data de registro do TED no Transferegov

6. VALOR DO TED: R$ 223.222,00 (duzentos e vinte e três mil duzentos e vinte e dois reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
Ação: 0509 - Apoio ao Desenvolvimento da educação Básica
Natureza de Despesa:
339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?